

BS.0002.1.2024 

Rada Powiatu w Chełmie

Protokół nr 1/2024
I Sesja w dniu 7 maja 2024 r.
Obrady rozpoczęto 7 maja 2024 r. o godz. 10:00, a zakończono o godz. 14:06 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 19 członków.
Obecni:
1. Piotr Deniszczuk
2. Andrzej Derlak
3. Andrzej Dzirba
4. Artur Juszczak
5. Bogusław Kudyba
6. Jerzy Kwiatkowski
7. Marcin Łopacki
8. Bernadeta Misiura
9. Mieczysław Neczaj
10. Agata Radzięciak
11. Radosław Rakowiecki
12. Lucyna Sado
13. Tomasz Szczepaniak
14. Piotr Szymczuk
15. Jerzy Walczuk
16. Elżbieta Wiorko
17. Jarosław Wójcicki
18. Andrzej Zając
19. Bogusław Żelechowski
1. Otwarcie sesji
Pan Bogusław Kudyba  Radny Senior - uroczyście otworzył I sesję (VII kadencji) Rady Powiatu w Chełmie a następnie przywitał przybyłych gości.
2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze.
Pan Bogusław Kudyba Radny Senior - poprosił Panią Joannę Zalewską Przewodniczącą Powiatowej Komisji Wyborczej w Chełmie o wręczenie zaświadczeń Radnym.
Pani Joanna Zalewska - wręczyła zaświadczenia o wyborze oraz złożyła gratulacje Radnym.

3. Złożenie ślubowania przez radnych według treści określonej w art. 20 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym.
Pan Bogusław Kudyba Radny Senior – zgodnie z listą obecności wywoływał kolejno nazwiska radnych i prosił każdego radnego o złożenie ślubowania. 
Radni odczytali fragment „Roty” kończąc słowami „Ślubuję” lub „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”.

4. Przyjęcie ewentualnego porządku dalszych obrad.
Pan Bogusław Kudyba Radny Senior - poprosił o potwierdzenie swojej obecności w formie elektronicznej. Stwierdził, że na podstawie listy obecności oraz elektronicznego potwierdzenia jest wymagane quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.
W posiedzeniu uczestniczy 19 radnych.
/Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu./
Pan Bogusław Kudyba Radny Senior - zaproponował rozszerzenie porządku obrad o następujące punkty: 
5. Wybór Komisji Skrutacyjnej 
6. Wybór Przewodniczącego Rady 
7. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady 
8. Wybór Starosty Chełmskiego 
9. Wybór Wicestarosty 
10. Wybór Członków Zarządu Powiatu 
11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Chełmskiego.
12. Wolne wnioski 
13. Zakończenie obrad I Sesji (VII kadencji) Rady Powiatu w Chełmie 
Pan Bogusław Kudyba Radny Senior  - poprosił o przegłosowanie wniosku w sprawie rozszerzenia porządku obrad w formie elektronicznej.

Głosowano w sprawie:
rozszerzenie porządku obrad. 
Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (19)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając, Bogusław Żelechowski

Pan Bogusław Kudyba Radny Senior - poprosił o przegłosowanie zatwierdzenia porządku obrad po zmianach w formie elektronicznej. 
Głosowano w sprawie:
zatwierdzenie porządku obrad po zmianach. 
Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (19)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając, Bogusław Żelechowski
5. Wybór Komisji Skrutacyjnej.
Pan Bogusław Kudyba Radny Senior - poprosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej. Powiedział, że jest to niezbędne do przeprowadzenia wyborów na poszczególne funkcje w Radzie Powiatu Chełmskiego. Zaproponował, aby skład Komisji Skrutacyjnej był 3-osobowy. Przypomniał, że w skład Komisji Skrutacyjnej nie mogą wchodzić osoby kandydujące na daną funkcję w Radzie.
Radny Piotr Deniszczuk- zgłosił kandydaturę Pana Jerzego Walczuka 
Radny Jerzy Kwiatkowski- zgłosił kandydaturę Pani Elżbiety Wiorko
Radny Jarosław Wójcicki- zgłosił kandydaturę Pani Agaty Radzięciak 
Pan Bogusław Kudyba Radny Senior zapytał, czy zgłoszone osoby wyrażają zgodę na kandydaturę do Komisji Skrutacyjnej? 
Pan Jerzy Walczuk – wyraził zgodę,
Pani Elżbieta Wiorko - wyraziła zgodę,
Pani Agata Radzięciak - wyraziła zgodę.
Pan Bogusław Kudyba Radny Senior - poprosił o głosowanie w formie elektronicznej w sprawie zamknięcia listy kandydatów do Komisji Skrutacyjnej. 

Głosowano w sprawie:
zamknięcia listy kandydatów do Komisji Skrutacyjnej.
Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (19)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając, Bogusław Żelechowski
Pan Bogusław Kudyba Radny Senior - poddał pod głosowanie wniosek w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej.
Głosowano w sprawie:
Wybór Komisji Skrutacyjnej w składzie: Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Agata Radzieciak.
Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (19)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając, Bogusław Żelechowski
Pan Bogusław Kudyba Radny Senior - powiedział, że skład Komisji Skrutacyjnej został przyjęty. Poprosił członków komisji o wybranie przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej.
Komisja Skrutacyjna udała się do wyznaczonego pomieszczenia, aby się ukonstytuować.
/ Powrót Komisji Skrutacyjnej./
Pan Jerzy Walczuk Radny Rady Powiatu - poinformował, że Komisja Skrutacyjna ukonstytuowała się w składzie: Elżbieta Wiorko – przewodnicząca komisji, Jerzy Walczuk – członek komisji, Agata Radzięciak – członek komisji.

6. Wybór Przewodniczącego Rady.
Pan Bogusław Kudyba Radny Senior poinformował, że Rada wybiera ze swojego grona Przewodniczącego Rady Powiatu bezwzględną większością głosów, w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym.  

Pan Bogusław Kudyba Radny Senior - poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Powiatu.
Pan Jerzy Kwiatkowski - zgłosił kandydaturę Pana Piotra Szymczuka 
Pan Piotr Deniszczuk – powiedział, że Radni wybrani z „Porozumienia dla Powiatu Chełmskiego” będą popierać kandydaturę Pana Piotra Szymczuka.
Pan Radosław Rakowiecki zgłosił kandydaturę Pana Tomasza Szczepaniaka.     
Pan Bogusław Kudyba Radny Senior- stwierdził brak innych zgłoszeń, następnie zapytał Pana Tomasza Szczepaniaka i Pana Piotra Szymczuka, czy wyrażają zgodę na kandydowanie?
Pan Tomasz Szczepaniak- wyraził zgodę,
Pan Piotr Szymczuk- wyraził zgodę.
 Pan Bogusław Kudyba Radny Senior - poprosił o głosowanie w sprawie zamknięcia listy kandydatów na stanowisko Przewodniczącego Rady Powiatu i oddanie głosu w formie elektronicznej.
Głosowano w sprawie:
zamknięcia listy kandydatów na stanowisko Przewodniczącego Rady Powiatu. 
Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (19)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając, Bogusław Żelechowski
Pan Bogusław Kudyba Radny Senior - stwierdził, że lista kandydatów na Przewodniczącego Rady została zamknięta. 
Pan Bogusław Kudyba Radny Senior - poprosił Komisję Skrutacyjną o udanie się do wyznaczonego pomieszczenia w celu przygotowania kart do głosowania. 
Pan Bogusław Kudyba Radny Senior – zarządził 10 minutową przerwę w obradach. 
/ Powrót Komisji Skrutacyjnej./
Pan Bogusław Kudyba Radny Senior - poprosił o potwierdzenie swojej obecności w formie elektronicznej. 
Pan Bogusław Kudyba Radny Senior - poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o wyjaśnienie zasad głosowania. 
Pani Elżbieta Wiorko Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej - wyjaśniła zasady głosowania. Na karcie do głosowania wymienia się wszystkie kandydatury, umieszczając obok każdej z nich kratkę za i przeciw, wstrzymuję się. Radny dokonuje wyboru poprzez postawienie znaku X tylko w jednej kratce na karcie do głosowania, a pozostałe kratki pozostawia się puste., a następnie odczytała listę radnych zgodnie z kolejnością.  
/Po głosowaniu/

Pan Bogusław Kudyba Radny Senior - poprosił, aby Komisja Skrutacyjna udała się do wyznaczonego pomieszczenia w celu policzenia głosów i sporządzenia protokołu.

/ Powrót Komisji Skrutacyjnej./
Pan Bogusław Kudyba Radny Senior - poprosił o potwierdzenie swojej obecności w celu stwierdzenia quorum w formie elektronicznej.
Pan Bogusław Kudyba Radny Senior - poprosił o odczytanie protokołu Komisji Skrutacyjnej.
Pani Elżbieta Wiorko Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej - odczytała Protokół Komisji Skrutacyjnej wybranej na sesji Rady Powiatu w Chełmie w dniu 7 maja 2024 roku dla wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Chełmie. Komisja Skrutacyjna w składzie Elżbieta Wiorko Przewodnicząca Komisji, Jerzy Walczuk, Agata Radzięciak. Komisja Skrutacyjna stwierdziła wybór Pana Piotra Szymczuka na Przewodniczącego Rady Powiatu w Chełmie. 

Pan Bogusław Kudyba Radny Senior - odczytał uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Chełmie. 
Pan Bogusław Kudyba Radny Senior - stwierdził, że nowym Przewodniczącym Rady Powiatu w Chełmie został Pan Piotr Szymczuk. Pogratulował i przekazał dalsze prowadzenie obrad.

7. Wybór Wiceprzewodniczących Rady.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - zapytał czy Komisja Skrutacyjna do wyboru Wiceprzewodniczącego Rady pozostaje bez zmian?
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - Prosił o  głosowanie w formie elektronicznej.
Głosowano w sprawie:
pozostawienia Komisji Skrutacyjnej w składzie: Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Agata Radzieciak.
Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (18)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając, Bogusław Żelechowski
BRAK GŁOSU (1)
Bernadeta Misiura
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie- stwierdził, że Komisja Skrutacyjna pozostaje w tym samym składzie. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - powiedział, że Rada wybiera ze swojego grona dwóch Wiceprzewodniczących Rady Powiatu bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady w głosowaniu tajnym. Najpierw wybrany zostaje jeden Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Chełmie. Prosił o zgłaszanie kandydatur na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Chełmie.
Radny Piotr Deniszczuk- zgłosił kandydaturę Pani Lucyny Sado 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie zapytał, czy Pani Lucyna Sado wyraża zgodę na kandydaturę?
Pani Lucyna Sado Radna Rady Powiatu - wyraziła zgodę. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie zapytał kto jest „za” zamknięciem listy kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Chełmie? 

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o głosowanie w sprawie zamknięcia listy kandydatów na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady.
Głosowano w sprawie:
zamknięcia listy kandydatów na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady.
Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (19)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając, Bogusław Żelechowski
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - stwierdził że zamyka listę kandydatów na pierwszego Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Chełmie. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - zarządził 5 minut przerwy.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o potwierdzenie swojej obecności w celu stwierdzenia quorum w formie elektronicznej. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o wyjaśnienie zasad głosowania. 
Pani Elżbieta Wiorko Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej - odczytała zasady głosowania: Radny dokonuje wyboru poprzez postawienie znaku X w kratce pod wyrazem za, opowiadając się w ten sposób za wyborem kandydata, poprzez postawienie znaku X w kratce pod wyrazem przeciw, opowiadając się w ten sposób przeciwko wyborowi tego kandydata, poprzez postawienie znaku X w kratce pod wyrazem wstrzymuję się, opowiadając się w ten sposób wstrzymująco. Jeżeli radny na karcie do głosowania postawi znak X jednocześnie w kratce pod wyrazem za oraz w kratce pod wyrazem przeciw bądź wstrzymuję się, w ten sposób od głosu, nie postawi znaku X w kratce ani pod wyrazem za, ani pod wyrazem przeciw,  wstrzymuję się, jego głos jest wtedy nieważny. Zapytała czy wszystko jest jasne. 
Pani Elżbieta Wiorko Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej - zaprosiła radnych do głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady poprzez wrzucenie karty do urny. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił, aby Komisja Skrutacyjna udała się do wyznaczonego pomieszczenia, w celu przeliczenia głosów i przygotowania protokołu. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - zarządził 10 minut przerwy.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - wznowił obrady i poprosił o potwierdzenie swojej obecności w celu stwierdzenia quorum w formie elektronicznej. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu Komisji Skrutacyjnej. 
Pani Elżbieta Wiorko Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej - odczytała protokół. Komisja Skrutacyjna stwierdza, że na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Chełmie wybrana została Pani Lucyna Sado.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - przystąpił do odczytania uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Chełmie. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - stwierdził, że Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu w Chełmie została Pani Lucyna Sado.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie -  poprosił o zgłoszenie kandydatur na stanowisko drugiego Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Chełmie. 
Pan Jerzy Kwiatkowski - zgłosił kandydaturę Pana Andrzeja Derlaka.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - zapytał czy wyraża zgodę na kandydowanie? 
Pan Andrzej Derlak- wyraził zgodę. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - zapytał kto jest „za” zamknięciem listy kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Chełmie? 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o głosowanie w formie elektronicznej. 

Głosowano w sprawie:
zamknięcie listy kandydatów na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady . 
Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (19)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając, Bogusław Żelechowski
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie- stwierdził że zamyka listę kandydatów na drugiego Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Chełmie. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - zarządził 5 minut przerwy.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o potwierdzenie swojej obecności w celu stwierdzenia quorum w formie elektronicznej. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o wyjaśnienie zasad głosowania. 
Pani Elżbieta Wiorko Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej - odczytała zasady głosowania: Radny dokonuje wyboru poprzez postawienie znaku X w kratce pod wyrazem za, opowiadając się w ten sposób za wyborem kandydata, poprzez postawienie znaku X w kratce pod wyrazem przeciw, opowiadając się w ten sposób przeciwko wyborowi tego kandydata, poprzez postawienie znaku X w kratce pod wyrazem wstrzymuję się, opowiadając się w ten sposób wstrzymująco. Jeżeli radny na karcie do głosowania postawi znak X jednocześnie w kratce pod wyrazem za oraz w kratce pod wyrazem przeciw bądź wstrzymuję się, w ten sposób od głosu, nie postawi znaku X w kratce ani pod wyrazem za, ani pod wyrazem przeciw,  wstrzymuję się, jego głos jest wtedy nieważny. Zapytała czy wszystko jest jasne.
Pani Elżbieta Wiorko Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej - zaprosiła radnych do głosowania na Wiceprzewodniczącego poprzez wrzucenie karty do urny. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił, aby Komisja Skrutacyjna udała się do wyznaczonego pomieszczenia w celu przeliczenia głosów i przygotowania protokołu. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - zarządził 10 minut przerwy.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - wznowił obrady i poprosił o potwierdzenie swojej obecności w celu stwierdzenia quorum w formie elektronicznej. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu Komisji Skrutacyjnej. 
Pani Elżbieta Wiorko Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej - odczytała protokół. Komisja Skrutacyjna stwierdza, że na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Chełmie wybrany został Pan Andrzej Derlak.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - przystąpił do odczytania uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Chełmie. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - stwierdził, że Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu w Chełmie został Pan Andrzej Derlak. 
8. Wybór Starosty Chełmskiego.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - zapytał czy Komisja Skrutacyjna do wyboru Starosty Chełmskiego pozostaje bez zmian? 
Pan Piotr Deniszczuk Radny Rady Powiatu Chełmskiego - zgłosił wniosek formalny, aby Komisja Skrutacyjna pozostała bez zmian. 

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o głosowanie w formie elektronicznej.  
Głosowano w sprawie:
pozostawienia Komisji Skrutacyjnej w składzie: Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Agata Radzieciak.
Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (19)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając, Bogusław Żelechowski
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - stwierdził, że Komisja Skrutacyjna pozostaje w tym samym składzie. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - powiedział, że zgodnie z ustawą Rada wybiera Starostę bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady w głosowaniu tajnym. Poprosił o zgłaszanie kandydatur.

Radny Pan Andrzej Zając zgłosił kandydaturę Pana Piotra Deniszczuka 
Radny Pan Artur Juszczak zgłosił kandydaturę Pana Ryszarda Madziara pełnomocnika Prawa i Sprawiedliwości okręgu chełmskiego.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - stwierdził brak innych zgłoszeń, następnie zapytał Pana Piotra Deniszczuka i Pana Ryszarda Madziara, czy wyrażają zgodę na kandydowanie?
Pan Piotr Deniszczuk- wyraził zgodę, 
Pan Ryszard Madziar- wyraził zgodę.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - zapytał kto jest „za” zamknięciem listy kandydatów na Starostę Chełmskiego? 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o głosowanie w formie elektronicznej.
Głosowano w sprawie:
zamknięcia listy kandydatów na stanowisko Starosty Chełmskiego.
Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (19)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając, Bogusław Żelechowski
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - stwierdził, że lista kandydatów na Starostę Chełmskiego została zamknięta. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania.
 Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - zarządził 5 minut przerwy.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o potwierdzenie swojej obecności w celu stwierdzenia quorum w formie elektronicznej. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o wyjaśnienie zasad głosowania. 
Pani Elżbieta Wiorko Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej - odczytała zasady głosowania: W przypadku kilku kandydatów na jedno stanowisko na karcie do głosowania wymienia się wszystkie kandydatury umieszczając obok każdej z nich kratkę za, przeciw lub wstrzymuję się. Radny dokonuje wyboru poprzez postawienie znaku X tylko w jednej kratce na karcie do głosowania, a pozostałe kratki pozostają puste. Zapytała czy wszystko jasne?
Pani Elżbieta Wiorko Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej - zaprosiła radnych do głosowania na Starostę Chełmskiego poprzez wrzucenie karty do urny. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie -  poprosił, aby Komisja Skrutacyjna udała się do wyznaczonego pomieszczenia w celu przeliczenia głosów i przygotowania protokołu. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - zarządził 10 minut przerwy.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - wznowił obrady i poprosił o potwierdzenie swojej obecności w celu stwierdzenia quorum w formie elektronicznej. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu Komisji Skrutacyjnej.
Pani Elżbieta Wiorko Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej - odczytała protokół. Komisja Skrutacyjna stwierdza wybór Pana Piotra Deniszczuka na Starostę Chełmskiego.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - przystąpił do odczytania uchwały w sprawie wyboru Starosty Chełmskiego. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - stwierdził, że Starostą Chełmskim został Pan Piotr Deniszczuk.
9. Wybór Wicestarosty.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - powiedział, że zgodnie z ustawą Rada wybiera Wicestarostę zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady w głosowaniu tajnym.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - zapytał czy Komisja Skrutacyjna do wyboru Wicestarosty pozostaje bez zmian? 
Pan Piotr Deniszczuk Starosta Chełmski - zgłosił wniosek formalny, aby Komisja Skrutacyjna pozostała bez zmian. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o głosowanie w formie elektronicznej.
Głosowano w sprawie:
pozostawienia Komisji Skrutacyjnej w składzie: Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Agata Radzieciak.
Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (19)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając, Bogusław Żelechowski
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - stwierdził, że Komisja Skrutacyjna pozostaje w tym samym składzie. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił Pana Piotra Deniszczuka Starostę Chełmskiego o zgłoszenie kandydatury.

Pan Piotr Deniszczuk Starosta Chełmski - zgłosił kandydaturę Pana Jerzego Kwiatkowskiego.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - zapytał Pana Jerzego Kwiatkowskiego czy wyrażają zgodę na kandydowanie?
Pan Jerzy Kwiatkowski- wyraził zgodę 

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania.
 Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - zarządził 5 minut przerwy.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o potwierdzenie swojej obecności w celu stwierdzenia quorum w formie elektronicznej. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o wyjaśnienie zasad głosowania. 
Pani Elżbieta Wiorko Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej - odczytała zasady głosowania: W przypadku jednego kandydata na stanowisko, radny dokonuje wyboru poprzez postawienie znaku X w kratce pod wyrazem za, opowiadając w ten sposób za wyborem,  poprzez postawienie znaku X w kratce pod wyrazem przeciw, opowiadając się w ten sposób przeciwko wyborowi tego kandydata, poprzez postawienie znaku X w kratce pod wyrazem wstrzymuję się, opowiadając w ten sposób wstrzymująco. Jeżeli radny na karcie do głosowania postawi znak X jednocześnie w kratce pod wyrazem za oraz w kratce pod wyrazem przeciw bądź wstrzymuję się lub postawi znak X w kratce ani pod wyrazem za, ani pod wyrazem przeciw, wstrzymuję się,  jego głos uważany jest za nieważny.
Pani Elżbieta Wiorko Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej - zaprosiła radnych do głosowania na Wicestarostę poprzez wrzucenie karty do urny. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił, aby Komisja Skrutacyjna udała się do wyznaczonego pomieszczenia w celu przeliczenia głosów i przygotowania protokołu. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - zarządził 10 minut przerwy.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - wznowił obrady i poprosił o potwierdzenie swojej obecności w celu stwierdzenia quorum w formie elektronicznej. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu Komisji Skrutacyjnej.
Pani Elżbieta Wiorko Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej - odczytała protokół. Komisja Skrutacyjna stwierdziła wybór Jerzego Kwiatkowskiego na Wicestarostę.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - przystąpił do odczytania uchwały w sprawie wyboru Wicestarosty. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie-  stwierdził, że Wicestarostą został Pan Jerzy Kwiatkowski.

10. Wybór Członków Zarządu Powiatu.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - powiedział, że zgodnie z ustawą Rada wybiera Członków Zarządu zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - zapytał czy Komisja Skrutacyjna do wyboru Członków Zarządu pozostaje bez zmian? 
Pan Starosta Piotr Deniszczuk- zgłosił wniosek formalny o pozostanie Komisji Skrutacyjnej bez zmian. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o głosowanie w formie elektronicznej.
Głosowano w sprawie:
pozostawienia Komisji Skrutacyjnej w składzie: Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Agata Radzieciak.
Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (19)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając, Bogusław Żelechowski
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - stwierdził, że Komisja Skrutacyjna pozostaje w tym samym składzie. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił Pana Piotra Deniszczuka Starostę Chełmskiego o zgłoszenie trzech kandydatur na członków zarządu.
Pan Piotr Deniszczuk Starosta Chełmski - zgłosił kandydaturę Pana Bogusława Kudybę,
Pan Piotr Deniszczuk Starosta Chełmski  - zgłosił kandydaturę Pana Andrzeja Zająca,
Pan Piotr Deniszczuk Starosta Chełmski - zgłosił kandydaturę Pana Mieczysława Neczaj. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - zapytał czy zgłoszeni wyrażają zgodę na kandydowanie?
Pan Bogusław Kudyba - wyraził zgodę, 
Pan Andrzej Zając- wyraził zgodę,
Pan Mieczysław Neczaj- wyraził zgodę. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania.
 Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - zarządził 5 minut przerwy.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o potwierdzenie swojej obecności w celu stwierdzenia quorum w formie elektronicznej. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o wyjaśnienie zasad głosowania. 
Pani Elżbieta Wiorko Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej  -odczytała zasady głosowania: Głosowanie w przypadku kilku kandydatów na stanowisko Członek Zarządu Powiatu. Na karcie do głosowania wymienia się wszystkie kandydatury trzech Członków Zarządu, umieszczając obok każdej z nich kratkę za, przeciw, wstrzymuję się. Radny dokonuje wyboru poszczególnych kandydatów poprzez postawienie przy każdym kandydacie znaku X tylko w jednej kratce  Za, przeciw lub wstrzymuję się, a pozostałe kratki pozostają puste.
Pani Elżbieta Wiorko Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej - zaprosiła radnych do głosowania na Członków Zarządu poprzez wrzucenie karty do urny. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił, aby Komisja Skrutacyjna udała się do wyznaczonego pomieszczenia w celu przeliczenia głosów i przygotowania protokołu. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie- zarządził 10 minut przerwy.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - wznowił obrady i poprosił o potwierdzenie swojej obecności w celu stwierdzenia quorum w formie elektronicznej. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu Komisji Skrutacyjnej.
Pani Elżbieta Wiorko Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej - odczytała protokół. Komisja Skrutacyjna stwierdza, że na Członków Zarządu Powiatu w Chełmie wybrani zostali Pan Bogusław Kudyba, Pan Andrzej Zając i Pan Mieczysław Neczaj.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - przystąpił do odczytania uchwały w sprawie wyboru Członków Zarządu. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - stwierdził, że w wyniku głosowania dokonano wyboru 3 Członków Zarządu Powiatu w Chełmie.

11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Chełmskiego.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - powiedział, że zgodnie z ustawą Rada Powiatu ustala wynagrodzenie Przewodniczącego Zarządu Powiatu jakim jest Starosta Chełmski. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o zreferowanie projektu uchwały przez Panią Małgorzatę Arciszewską- Inspektora Biura Starosty. 
Pani Małgorzata Arciszewska powiedziała, że podstawą do ustalenia wynagrodzenia Pana Starosty będzie przede wszystkim art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych oraz Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych. Przedstawiła następującą propozycję, aby wynagrodzenie zasadnicze dla Pana Starosty ustalić na tym samym poziomie, jakie było ostatnio, czyli wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 10 430 zł, dodatek funkcyjny w kwocie 3 380 zł, dodatek specjalny w wysokości 30% łącznej kwoty wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, to jest 4 143 zł, a także dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 2 086 zł.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - zapytał czy są pytania?
Pan Jarosław Wójcicki Radny Rady Powiatu w Chełmie - zapytał jakie jest minimalne wynagrodzenie zasadnicze dla Starosty Chełmskiego? 
Pani Małgorzata Arciszewska – powiedziała: jeżeli chodzi o minimalne wynagrodzenie, to musi być 80% z tabeli i na chwilę obecną było to 8 340 zł. Dodatek funkcyjny wynosi 2 760. Oczywiście dodatek stażowy jest wyliczany z kwoty zasadniczego i dodatek specjalny to byłoby 3 331,20 zł.
Pan Jarosław Wójcicki Radny Rady Powiatu w Chełmie - podziękował za udzielenie odpowiedzi i zapytał czyja jest propozycja wynagrodzenia Starosty, Członków Zarządu, czy Radnych? 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – odpowiedział, że propozycja wynagrodzenia Starosty jest od Członków Zarządu. 
Pan Andrzej Zając Radny Rady Powiatu w Chełmie - zgłosił wniosek o poddanie pod głosowanie pierwszą propozycję uchwały w sprawie wynagrodzenia Starosty.
Pan Jarosław Wójcicki Radny Rady Powiatu w Chełmie - powiedział, że w imieniu Klubu Radnych G9, zgłosza wniosek formalny o zmianę stawek wynagrodzenia zasadniczego do stawki minimalnej, czyli 8340. Powiedział, że wszyscy wiedzą, że wobec Pana Starosty Deniszczuka jest akt oskarżenia w sądzie, z uwagi na działanie na szkodę powiatu. Jeżeli ten akt oskarżenia zostanie uchylony, to wtedy jak najbardziej  klub będzie za podniesieniem tej kwoty minimalnej. Dziękuję bardzo.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - powiedział, że jako klub G9 nie może złożyć takiego wniosku tyko jako radny. 
Pan Jarosław Wójcicki Radny Rady Powiatu w Chełmie - powiedział, że w takim razie zgłasza wniosek jako radny. 
Pan Marcin Łopacki Radny Rady Powiatu w Chełmie - powiedział, że nie ma żadnych wątpliwości z uwagi na opinię Pani prawnik. Sytuacja jest klarowna więc prosi o głosowanie wniosku Pana Radnego Wójcickiego. Dziękuję za udzielony głos. 

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o głosowanie wniosku Radnego Jarosława Wójcickiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia zasadniczego Starosty Chełmskiego w wysokości kwoty minimalnej 8344 zł.
Głosowano w sprawie:
wniosku radnego Jarosława Wójcickiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia zasadniczego Starosty Chełmskiego w wysokości kwoty minimalnej 8344 zł. 
Wyniki głosowania
ZA: 9, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (9)
Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Tomasz Szczepaniak, Jarosław Wójcicki, Bogusław Żelechowski
PRZECIW (10)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Mieczysław Neczaj, Lucyna Sado, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Andrzej Zając

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - stwierdził, że wniosek został odrzucony.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - udzielił głosu Panu Andrzejowi Zającowi.
Pan Andrzej Zając Radny Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o poddanie pod głosowanie wniosku w sprawie ustalenia wynagrodzenia zasadniczego Starosty Chełmskiego w wysokości kwoty 10430 zł. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie- poprosił o głosowanie wniosku radnego Andrzeja Zająca 
Głosowano w sprawie:
wniosku radnego Andrzeja Zająca w sprawie ustalenia wynagrodzenia zasadniczego Starosty Chełmskiego w wysokości kwoty 10430 zł. 
Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (10)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Mieczysław Neczaj, Lucyna Sado, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Andrzej Zając
PRZECIW (9)
Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Tomasz Szczepaniak, Jarosław Wójcicki, Bogusław Żelechowski

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - stwierdził, że w wyniku głosowania wniosek został przegłosowany.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - odczytał treść uchwały w sprawie wynagrodzenia dla Starosty Chełmskiego
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - powiedział, że nastąpi teraz głosowanie w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Chełmskiego. Prosi o oddanie głosu w formie elektronicznej. 
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Chełmskiego.
Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (10)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Mieczysław Neczaj, Lucyna Sado, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Andrzej Zając
PRZECIW (9)
Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Tomasz Szczepaniak, Jarosław Wójcicki, Bogusław Żelechowski

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - powiedział, że w wyniku głosowania uchwała została podjęta.
12. Wolne wnioski
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - przypomniał radnym o złożeniu oświadczeń majątkowych i tworzeniu klubów radnych. Pracownicy Biura Samorządowego przygotowali ankiety dla radnych w celu złożenia deklaracji przynależności do Komisji:  Komisji Budżetu, Rolnictwa, Oświaty i Spraw Społecznych, Komisji Rozwoju Gospodarczego i Integracji Europejskiej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - udzielił głosu Pani Wiceprzewodniczącej Lucynie Sado.

Pani Lucyna Sado Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu w Chełmie - zgłosiła utworzenie Klubu Radnych „Porozumienie dla Powiatu Chełmskiego”.

Pani Elżbieta Wiorko Radna Rady Powiatu w Chełmie - zgłosiła utworzenie Klubu Radnych „Prawo i Sprawiedliwość”. 

Pan Piotr Deniszczuk Starosta Chełmski - podziękował za wcześniejsze głosowanie, za wybór. Powiedział, że ze swojej strony będzie się starał wykonywać należycie obowiązki. Powiedział, że na drogach powiatu dzieje się bardzo dużo prac, świadczy to, jak ciężka była praca przez minionych prawie 5 i pół roku. W tym roku przeznaczymy na inwestycje ponad 90 mln zł z których ponad 60 mln zł to drogi powiatowe w tym udział środków zewnętrznych to ponad 40 mln zł. Natomiast około 30 mln zł, na to drogi gminne, w wyniku prowadzonych scaleń 100% środków zewnętrznych. Stwierdził, że jest ogrom inwestycji których mieszkańcy powiatu nie spotkają na terenie żadnego powiatu, który porównywalny jest wielkością do naszego. Powiedział, że przyszłe lata będą również obfitowały w znaczące inwestycje przez to, że bardzo dużo środków zostało pozyskanych i te środki zostaną bardzo szybko rozdysponowane, gdyż są już wykonane dokumentacje projektowe. Będzie to pasmo bardzo dużych inwestycji na terenie powiatu. Dziękuję

13. Zakończenie obrad I Sesji (VII kadencji) Rady Powiatu w Chełmie.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - zamknął obrady I Sesji (VII kadencji) Rady Powiatu w Chełmie.
 
Przewodniczący
Rada Powiatu w Chełmie
 Piotr Szymczuk 



Przygotowała: 
Dominika Panas
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